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lndependent Auditors' Report on Audit of Annual Standalone Financial Results and review of Quarterly
Financial Results

To
The Board of Directors

Ashima Limited

We have audited the standalone financial results of Ashima Limited ['the Company'], for the year ended on

March 31, 2025 and reviewed the standalone financial results for the quarter ended on that date, both

included in the accompanying "statement of Standalone Financial results for the Quarter and Year ended

March 31,2025", being submitted by the company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, as amended ("the Listing

Regulations").

Opinion on Annual Financial results

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

standalone financial results for the year ended March 3L,2025:

i. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations

and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended; and

ii. give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid down in

the lndian Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read with the Companies

(lndian Accounting Standards) Rules, 2021 and other accounting principles generally accepted in lndia

of the net loss, other comprehensive income and other financial information of the Company for the

year ended March 31-,2025.

Basis for Opinion on the Audited Standalone Financial Results for the year ended March 3L' 2025

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing ("SAs") specified under section

143(i.O) of the Companies Act, 2013 ("the Act"). Our responsibilities under those Standards are further

described in paragraph (a) of the 'Audito/s Responsibilities' section below. We are independent of the

Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia

[,,lCAl"] together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial results under

the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in

accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have

obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Management's Responsibilities for the Statement

This Statement which includes the financial results is the responsibility of the Company's Board of Directors

and has been approved by them for issuance. The financial results for the year ended March 31, 2025 have

been compiled from the related audited financial statements'

This responsibility includes the preparation and presentation of the financial results for the quarter and year

ended March 3!,2025, that gives a true and fair view of the net loss, other comprehensive income and

other financial information in accordance with the recognition and measurement principles laid down in

lndian Accounting Standards ("lnd AS") prescribed under Section 133 of the Act read with relevant rules

issued thereunder and other accounting principles generally accepted in lndia and in compliance with

Regulation 33 of the Listing Regulations.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the

provisions of the Act for safeguarding the assets of the Com pany and for preventing and detecting frauds

and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and

estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate

internal financial controls that were operating effectively for ensuring the accu racy and completeness of the

accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial results that give a true a

fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error
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ln preparing the financial results, the Board of Directors is responsible for assessing the Company's ability to
continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going

concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or to
cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor/s Responsibilities
a) For the Audit of the Financial Results for the year ended March 3L,2025

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial results for the year

ended March 37,2025 as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error,

and to issue an auditor/s report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a

material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered

material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the

economic decisions of users taken on the basis of these financial results.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain

professional skepticism throughout the audit. We also:

r ldentify and assess the risks of material misstatement of the Annual Standalone Financial Results,

whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and

obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of

not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from

error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the

override of internal control.
o Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures

that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Companies Act, 2013, we

are also responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate internal

financial controls system in place and the operating effectiveness of such controls.
o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

estimates made by the Board of Directors.
r Evaluate the appropriateness and reasonableness of disclosures made by the Board of Directors in

terms of the requirements specified under Regulation 33 of the Listing Regulations.

o Conclude on the appropriateness of the Board of Directors' use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related

to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a

going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in

our auditor's report to the related disclosures in the Financial Results or, if such disclosures are

inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to

the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to

cease to continue as a going concern.
o Evaluate the overall presentation, structure and content of the Annual Standalone Financial Results,

including the disclosures, and whether the Annual Standalone Financial Results represent the

underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

. Perform procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under Regulation 33(8) of the

Listing Regulations to the extent applicable.

e Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the Annual Standalone Financial Results of the

Company to express an opinion on the Annual Standalone Financial Results.

Materiality is the magnitude of misstatements in the Annual Financial Results that, individually or in
aggregate, , makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the

financial results may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors i
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planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the
effect of any identified misstatements in the Annual Financial Results.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned
scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in

internal controlthat we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and
other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable,
related safeguards.

b) Review of the Standalone Financial results for the Quarter ended March 31,2025
We conducted our review of the Standalone financial results for the Quarter ended March 3L,2025 in

accordance with the Standard on Review Engagements ["SRE"] 2410 "Review of lnterim Financial
lnformation performed by the lndependent Auditor of the Entity", issued by the lCAl. A review of
interim financial information consists of making inquiries, primarily of the Company's personnel

responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other review procedures.

A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with the SAs specified
under section 1a3(10) of the Act and consequently does not enable us to obtain assurance that we
would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do
not express an opinion.

As part of the annual audit, we also performed procedures in accordance with the circular issued by

SEBI under Regulation 33(8) of the Listing Regulations, to the extent applicable.

Other Matters
The Statement include the results for the quarter ended March 31, 2025, being the balancing figures
between the audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited year to date
figures up to the third quarter of the current financialyear, which were subject to the limited review by us.

Our report on the statement is not modified in respect of this matter.

For Mukesh M. Shah & Co.

Chartered Accountants
Firm Registration No.: 106625W

e C
Suvrat S. Shah

Partner
Membership No. 102651
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STATEMENT OF STANOALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENOED ON 31ST MARCH, 2025

Sr.No, Partlculars
C luarter ended

31t03t2025 31t12t2024 3110312021 3110312024

(1) (21 (3) (4) (s) (( I 0l

1

2

3

4

5
6

7

I

o

'10

11

'12

13
't4

lncome from Operations
CONTINUING OPERATIONS:
(a) Revenue from Operations
(b) Other lncome
Total lncome
Expenses
(a) Cost of matedal consumed
(b) Purchase of stock-in-trade
(c) Changes in inventories of Finished goods, work-in-progress and stock-in-trade
(d) Land Development & Construction Cost
(e) Employee benefils expense
(0 Finance cosls
(g) Depreciation and amortizalion expense
(h) Other expenses

Loss on fair valuation-lnvestment activity
Other expenses

Total Other expenses
Total Expenses
ProfiU(Loss) before Exceptional ltems and Tax from Continuing operations
Exceptional items
ProfiU(Loss) before Tax from Contlnulng operations
Tax Expense
(a) Tax adlustment for earlier years
(b) Deferred tax
ProfiU(Loss) for the period from Continuing operatlons
Profiu(Loss) before Exceptional ltems and Tax from Oiscontlnued operatlons
Profiu(Loss) from Discontinued operalions
Exceptional items of Discontinued operations

Deferred Tax Assets/(Liabilities) of Discontinued operations

ProfiU(Loss) from Discontinued operations
ProfiU(Loss) for the period
Other Comprehensive lncome
Items that will nol be reclassified to prolit or loss :

---Re-measuremenl losses on post employment defined benelit plans

-lncome 
tax etfecl

Total Comprehensive lncome
Paid up share capital (par value Rs.10^ each, fully paid)

Other equity excluding revaluation reserve
Earnings per share [EPS] (of Rs. 1 0l each) (not annualised)

Basic and drluted EPS Iin Rs.]-Continuing operations

Basrc and drluted EPS Iin Rs.]-Discontinued operations

Basic and diluted EPS Iin Rs.l-Continuing & Discontinued operatims

Audited unaudited Audited Auc :ed Audited

74
85

217
83

7,866
54

1,040
289

8,961
'161

159 300 7,920 1,329 9,123

(2,831)
2,808

69
168

7

59
77

(2,754].

2,714
(65)

171

20

622
78

(8s7)
1,865

278

164
19

248

(8,484)

8,434
266

680

66

1 '18

zot

(9,008)
9,916

460
365

7E

401

137 700 248 401

358 786 1,718 2,212
(1 es) (486) 6,201 (12\ 6,910

(1 99) (486) 6,201 6,910

6 6

(199 (486) 6,195 l't2l 6,904

'1,360

(836)

t
(800)

134

(1 14)

3,500

(2271

(3,1 34)

1,486

(763)

3,500

524 (6661 3,386 (1,876) 2,737

325 (1.1 52t 9,582 1,888) 9,641

70 't7 70 17

395 .1,152 9,598 (1 ,8'l8l 9,658

1 9,1 66

(0.1 0)

0.27

0.17

'l 9, 166

(0.25)

(0.35)
(0.60)

1 9,1 66

3.23

5.00

1 9,1 66

10,702

(0.01)

(0.e8)
(0.ee)

1 9,1 66

12,520

3.60

1.43

5.03

1 These financial results have been reviewed by the Audit Committee and have been approved by the Board of Directors at their respeclive meetings held on 24th May, 2025

2 fhe above resulis for the euarter and year ended on 31st March, 2025 have been prepared in accordance with the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015

AS), prescribed under Section '1 33 of the Companies Act, 20'l 3, and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

3 The format of the above results as prescribed in SEBI's Circular CIR/CFD/CMD/15/2015 dated 3oth November, 2015 has been modified to comply with the requirements of SEBI's

Circular dated 5th Ju|y,2016, lnd AS and Schedule lll loivision ll] tothe Companies Act,2013.

upto the third quarter of the cunent financial year.

5 Figures of previous periods have been regrouped / rearranged wherever neessary.

be disposed off and have been transferred to'assets held for sale" at the lower of their €rrying amount and their fair value less @st to sell, with ths impact thereof, along with

part of profit/(loss) from discontinued operations.

during e period has been disclosed as a separate line item as an expense

g Employee benefit expenses for the quarter ended Eecember 31, 2024 comes to a negatrve frgure ol Rs.65 lacs, due to the impact of Rs 1 14 lacs on account of reversal of part

of the provision made in the first two quarters for performance fees payable to the whole time director based on performance of the investment activity,

I Figures are rounded off to lhe nearest Rupees in lacs.

The financial resutts of the Company are available at the websites of BSE Ltd. at M.bseindia.com, National Stock Exchange of lndia Ltd. at $^w.nseindia'com and at

M.ashima. in.
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CHINTAN N. PARIKH
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
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Rs. in LacsANO YEAR ENDED ON 31 ST MARCHSEGMENT ASSETS AND THE 2025RESUL
Year

31 /03/2025Sr.No.

U

(2)

217
7,618

248
526

5'15

7,618
1,343

0
74

74 7,866 'l ,04 0 I,961

7,865

6,356
11

8,961

6,313
1,041

74

69

(33)

(2e2)

17'l

(31

164

668
680

7,275
364168

21,269
J,U/O

14

24,407
3,1 80

11

24,205
3,1 66

21,269
3,076
6,712

24,407
3,1 80

6,260
58

2

959

300

48

3'

4 363
t

99

42,057

6,

31,058

4,959
300

363

3

99

42,057

6,

5,307

2

3

4

Less : lnter Segment Sales
N6t SaleBflncome from Operatlons from Continulng Operations
Segment Results (Profiu(Loss) before lnterest & Tax
(a) Real Estate
(b) lnvestment
(c) Others
Total
Less : lnterest and Finance Charges (Net)

Other Unallocabls lncome/(Expenditure)
-Exceptional ltems
Total Other Unallocable lncome/(Expenditure)
Profit Before Tax from continuing Operations
Segment Assets
(a) Real Estate
(b) lnvestment
(c) Others
Total Segment Assots from Continuting Operations
Segment Liabilities
(a) Real Estate
(b) lnvestment
(c) Others

Liabilities from ContinuiTotal Operations

Segment Revenue (Net
(a) Real Estate
(b) lnvestment
(c) Others
Total

Considering the nature ofthe Company's business and operations, as well as based on reviews performed by chiefoperating decision makerregarding resource

allocation and performance management, the Company has identified ('l) Real Estate, (2) lnvestment and (3) Others as reportable segments in accordance with the

Notes:

requirements of lnd AS 108 -Operating Segments'

ll Details of
Year endedQuarter en

243111 3110312024

AuditedAudited Unaudited

Sr,No.
(1)

Pa rticu lars
(21

6,759

23,360
035

14,545
(1 4s)

8,1 73

1,735

23,983
(61 6)

ZJ,JOU

5,035

456

1,360

o,t/J
1,735 706

1,617
(7e2)

12,768

1

2

3

4

Segment Revenue (Net Sales/lncome from Operations)

Segment Results (Profiu(Loss) before lnterest & Tax

Segment Assets
ment Liabilities

A

Ahmedabad

DIN: ()()
Place: AHMEDABAD
Date:

CHINTAN N. PARIKH

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

Particulars 31 /03/2025 3110312024

(1) (3) (4) (5) (6t (71

Audited Audited Audited

1

?17 1,040

394

390
(1 l6)

6,465 8,330 5,307 6.465

----i3) (4t (5) (6) (7)

Audited Audited



ASHIMA LIMITED
STATEMENT OF STANDALONE ASSETS AND LIABILITIES AS AT 31ST MARCH' 2025

tn

Audited
As at 31

Audited
As at 31

1 3,1 00
728

3,063

333

3,500
3'10

3,711
2

180

4,986
445

4,652

3,723
6,447

577

248
2,190

339

21,036

18,710

385

5,868

3,063

1,642
1,840

20,131

3 327
3 34

12 520
1 9,1 66

10 702

1 9,1 66

31,686

11,074
o

29,868

12,140
I

'11 0831 140

196

4,114
1,272

3,479
123

1 ,31624

538

1,317

6,319
zo

1 0,5018,

1 Non Current Assets
Property, Plant and Equipment
Capital work-in-progress
Financial Assets

(i) lnvestments
(ii) Other Financial Assets

Other Non-Current Assets

Deferred Tax Assets
Assets for Current Tax (Net)

Total Non-Current Assets

2 Current Assets
lnventories
Financial Assets

(i) Trade Receivables
(ii) Cash and cash equivalents
(iii) Bank Balance other than Cash and Cash Equivalents

(iv) Other Curent Financial Assets

Other Current Assets

Non current Assets classified as held for sale

Total Current Assets

TOTAL ASSETS

EQUITY AND LIABILITIES
'l Equity

(i) Equity Share CaPital

(ii) Other EquitY

Total Equity
2 Non-CurrentLiabilities

Financial Liabilities
(i) Borrowings
(ii) Other Financial Liabilities

Total Non-Current Financial Liabilities

3 Current Liabilities
Financial Liabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade PaYables

totaloutstandingduesofmicroenterprisesandsmallenterprises
total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small enterprises

(iii) Other Financial Liabilities

Other Current Liabilities

Provisions
Total Current Liabilities

Total EQUITY AND LIABILITIES

lhmedabad

For, ASHIMA

0h^,/^
LIMITd

h/,/,
CHINTAN N, PARIKH

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

DIN:00155225

Place: AHMEDABAD

Date: 24th MaY,2025
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ASHIMA TIMITED

STANDALONE STATEMENT OF CASH FLOW FOR THE YEAR ENDED MARCH 3T,2025
t In Lacs

Year ended March 31,

2024ZCIZS

Particu la rs

(7,027

6,904

151

(12)

(1s3)

t49

(3,419)

(70,723],

956

190

1,365

409

1,849

t7

1

(s2)

(e7)

78

364

lt42l
(2)

(1,1s4)

5,878

(e,372

3,338

lL,42Ll
504

(1,39s)

13,772l,

36

2,5L8

66

680

(2s8)

118

70

(3s4)

(120)

(3,494)

(63)

(2e4\

12271

1,508

239

(.3,276l,

(1,756)

l44l

(13s)

(763)

369

108

(8)

(A) Cash flows from OperatinE Activities
Profit/([oss) before tar from continuing operations
Adjustments for:

Depreciation and Amortisation

lnterest Expenses

lnterest income
(Gain)/Loss on Property, Plant and Equipment sold/ discarded (net)

Net profit/loss on sale/fair valuation of instruments measured at FWPL

Re-measu16ment gains/ (losses) on defined benefit plans (net of tax) for the year

lmpairment allowance

Profit on sale of investment

Dividend lncome

Operating Profit before Working Capital Changes

Adjustments for changes in working capital :

(lncrease)/decrease in trade receivables

(lncrease)/decrease in inventories

(lncrease)/decrease in Other Current & Non-Current Assets

(lncrease)/decrease in Other Current Financial Assets

lncrease/(decrease) in trade payables

lncrease/(decrease) in Other Current & Non-Current Financial Liabilities

lncrease/(decrease) in other liabilities and provisions

Cash Generated from/(used in) operations

lncome taxes (Paid)/Refund received

Cash Flow from discountinued operations
Profit/(Loss) form discountinued operations

Non-Cash Exceptional ltem Adjustment

Depreciation & Amortisation

Net Profit on Sale of Property, Plant and Equipment

lnterest Expense

lnterest Received

(3,8s1)(1,935)Net Cash flow from OperatinB Activities

-355

8

(2,505)

4,833

(s 17)

(s13)

2tL

82

97

143

142

120

12,4861

258

4,833

l27l
.702l,

931
(6oo)

(B) Cash flow from investing Activities

Purchase of Property, Plant and Equipment

Purchase of lnvestment

Proceeds from lnvestment

lnvestment ln Subsidiary

Proceeds from sale of Property, Plant and Equipment

Dividend Received

proceeds from/(investment in ) bank deposits (with original maturity over 3 months)

lnterest received

Cash Flow from discountinued operations

Proceeds from sale of Property, Plant and Equipment

lnterest received

(347]l2,327Net Cash flow from Activities

7,146

1,311

(304) 8,75 3

1,000

lt,292l
(680) ls72l

(C) Cash flow from Financing Activities

Proceeds from (Repayment of) long term borrowings

Proceeds from (RepaYment of) short term borrowings

lnterest paid

lhmedabad

Cash Flow from discountinued operations

tniuk;



I nterest

ls72l

(s7s)

8,645

4,447

6,447

5,868

2,OOO

6,447
Cash at the beginning of the year

at the end of the year

tn and Cash Equ

ActivitiesNet Cash flow from Fi

Net

at the end conslst of cash on hand and as follows:
As at

the with
archcash cash

and
ls

2025 2024

5,302

567

6,431
76

Balances with banks in current accounts

Cash on hand
5,858 6,447Cash and cash equivalent as per note no, 12

NOTES:

1) The above cash flow statement has been prepared as per the "lndirect method" set out in the lndian Accounting Standard (lnd AS) - 7 Statement of Cash

Flows.

2) Figures in bracket indicate cash outflow.
3) Previous year figures have been regrouped and recast wherever necessary to conform !e qrre!! y9ll:j!3s,sification

furhl,- /4-'/'/"
Ahmedabad

MA LIMITEDFor

Chintan N. Parikh

Chairman & Managing Director

( DIN : 00155225)
PLACE :AHMEDABAD

DATE : 24th MAY, 2025
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tndependent Auditors' Report on Audit of Annual Consolidated Financial Results and review of
quarterly Financial Results

To,

The Board of Directors,
Ashima Limited

We have audited the Consolidated financial results for the year ended March 31, 2025 and reviewed

the Consolidated financial results for the quarter ended March 3L, 2025, both included in the
accompanying Statement of Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31,

2025 of Ashima Limited ['the Company'] and its subsidiary [the Company and its subsidiary together
referred to as "the Group"], being submitted by the Company pursuant to the requirements of
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, as

amended ("the Listing Regulations").

Opinion on the Annual Consolidated Financial Results:

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

Consolidated financial results for the year ended March 37,2025:
i. include the financial results of following entities:

a) Parent Company
i. Ashima Limited

b) Subsidiary Company
i. Ashima Capital Management Limited

ii. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended; and

iii. give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid

down in the lndian Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read with the

Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2021 and other accounting principles generally

accepted in lndia of the consolidated net loss and consolidated other comprehensive income and

other financial information of the Group for the year ended March 31,2025.

Basis for Opinion on the Audited Consolidated Financial Results for the year ended March 3L,2025
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section

143(10) of the Companies Act, 2013 ["the Act"]. Our responsibilities underthose Standards are further
described in paragraph (a)of the'Auditor's Responsibilities'section below. We are independent of the

Group in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia

["the lCAl"] together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the Consolidated

financial results for the year ended March 37, 2025 under the provisions of the Act and the Rules

thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these

requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us and the other

auditors in terms of their report referred to in Other Matters section below, is sufficient and

appropriate to provide a basis for our opinion.

Management's Responsibilities for the statement
This Statement which includes the Consolidated financial results is the responsibility of the Company's

Board of Directors and has been approved by them for issuance. The Consolidated financial results for

the year ended March 3!,7025 have been compi led from the related audited Consolidated financia

statements.
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This responsibility includes the preparation and presentation of the Consolidated financial results for
the quarter and year ended March 3L, 2025 that give a true and fair view of the consolidated net
profit, consolidated other comprehensive income and other financial information of the Group, in
accordance with the recognition and measurement principles laid down in lndian Accounting Standard

("lnd AS"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules issued

thereunder and other accounting principles generally accepted in lndia and in compliance with

Regulation 33 of the Listing Regulations.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the

provisions of the Act for safeguarding the assets of the Group and for preventing and detecting frauds

and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making

judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and

maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the

accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of

the Consolidated financial results that give a true and fair view and are free from material

misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the Consolidated financial results, the Board of Directors of the respective companies

included in the Group are responsible is assessing the respective entity's ability to continue as a going

concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis

of accounting unless the respective Board of Directors either intends to liquidate the respective entity

or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors of respective company included in the Group are also responsible for overseeing

the Group's financial reporting process.

Auditor/s Responsibilities
(a) Audit of the Consolidated Financial Results for the year ended March 3L,2025

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Consolidated financial results

for the year ended March 37, 2025 as a whole are free from material misstatement, whether due to

fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a

high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will

always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error

and are considered material il individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to

influence the economic decisions of users taken on the basis of these Consolidated financial results.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain

professional skepticism throughout the audit. We also:

o ldentify and assess the risks of material misstatement of the Consolidated financial results,

whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks,

and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one

resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,

misrepresentations, or the override of internal control.

o Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit

procedures that are aPProPriate

Companies Act, 2013, we are also

company has adequate internal

in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the

responsible for expressing our opinion on whether the

financial controls system in place and the operating

effectiveness of such controls.
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uu(esH M. SHAH & co.
CHARTERED ACCOUNTANTS

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

estimates and related disclosures made by the Board of Directors.
o Evaluate the appropriateness and reasonableness of disclosures made by the Board of

Directors in terms of the requirements specified under Regulation 33 of the Listing Regulations.

. Conclude on the appropriateness of the Board of Directors' use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists

related to events or conditions that may cast significant doubt on the Group's ability to
continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are required

to draw attention in our audito/s report to the related disclosures in the Consolidated

Financial Results or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions

are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However,

future events or conditions may cause the Group to cease to continue as a going concern.

o Evaluate the overall presentation, structure and content of the Consolidated Financial Results,

including the disclosures, and whether the Consolidated financial results represent the

underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

o Perform procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under Regulation 33(8)

of the Listing Regulations to the extent applicable.
o Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial information of the entities

within the Group, to express an opinion on the Consolidated financial results. We are

responsible for the direction, supervision and performance of the audit of financial information

of such entities included in the Annual Consolidated Financial Results of which we are the

independent auditors. For the entities included in the Annual Consolidated Financial Results,

which have been audited by the other auditors, such other auditors remain responsible for the
direction, supervision and performance of the audits carried out by them. We remain solely

responsible for our audit opinion.

Materiality is the magnitude of misstatements in the Annual Consolidated Financial Results that,

individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably

knowledgeable user of the Consolidated Financial Results may be influenced. We consider

quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in

evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in

the Annual Consolidated Financial Results.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the

planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant

deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with

relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all

relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and

where applicable, related safeguards.

(b) Review of the Consolidated Financial Results for the Quarter ended March 3L,2025

We conducted our review of the Consolidated financial results for the Quarter ended March 31,

2025 in accordance with the Standard on Review Engagements ["SRE"] 2410 "Review of lnterim

Financial lnformation performed by the lndependent Auditor of the Entity", issued by the lCAl. A

review of interim financial information consists of making inquiries, primarily of the Company's

personnel responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other

review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordan
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MU/.ESH M.SHAH &co.

Place: Ahmedabad

Date: May 24,2025

uDrN: 25 lo 2- 6fl B on rt N Dcl6v f
Suvrat S. Shah
Partner
Membership No. 102551

CHARTERED ACCOUNTANTS

with the SAs specified under section 143(10) of the Act and consequently does not enable us to
obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified in
an audit. Accordingly, we do not express an opinion.

As part of the annual audit, we also performed procedures in accordance with the circular issued
by SEBI under Regulation 33(8) of the Listing Regulations, to the extent applicable.

Other Matters
The Consolidated financial results include the results for the quarter ended March 3l,2O2S being the
balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published
year to date figures up to the third quarter of the current financial year, which were subject to limited
review by us. Our report on the statement is not modified in respect of this matter.

For Mukesh M. Shah & Co

Chartered Accountants
Firm Regn. No.106625W

e c
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ASHIMA LIMITED
REGD. OFFICE:TEXCELLENCE COMPLEX, NEAR ANUPAM CINEMA, KHOKHARA AHMEDABAD-38o 021, GUJARAT, INDIA
CIN : L99999GJ1982PLC005253
E.MAIL:texcellence@ashlma,ln # PHONE:91.79.67777000 # FltX:91-79-22773061 #WEBSITE:www.ashlma.ln

STATEMENT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED ON 31ST MARCH ,2025
in

( uarter ende( I

Sr.No. Particulars 31103t2025 31t12t2024 3110312024 3',110312025 3'.103t2024
(1) (?) (3) (4) (5) (6) (71

Audited Audited Audited Audited

81

92

217
91

7,866
54

1,048

311

8,961

161
174 308 7,920 1,360 9.123

59

88

(2,831)

2,808
76

168

7

622
83

(2,754)

2,714
(se)

171

20

248

(8s7)

1,865
278
164

19

(8,484)

8,434
281

680
bb

118

290 401

(9,008)

s,916
460
365

78

705 248 408147 401

375 797 1,7'.|B 1,386 2,2',12
(489) 6.201 Q7) 6.910(202)

(48s) 6,201 (271 6,910

b 6

J

(1 ss) (48e) 6,1 95 (24]' 6,904

134

(800) (114)

3,500

(227)

(3,1 34)

1,486

(76s)

3,500

1,360

(836)

524 (666) 3,386 (1,876)
(1.900) 9,641325 (1,1 ss) 9,582

70 17 70 17

(1.1 ss) 9,598 {1,830} 9,658395
1 9,1 66

(0.1 o)

0.27
0.17

19,166

(0.25)
(0.3s)
(0.60)

1 9,1 66

aaa

1.77

5.00

1 9,166
'10,690

(0.01 )

(0. e8)
(0.ee)

1 9,166
12,520

3.60
1.43

5.03

3

4

5

o

7

I

1

2

I
10

11

12
'13

14

lncome from Operations
CONTINUING OPERATIONS:
(a) Revenue from Operations
(b) Other lncome
Total lncome
Expenses
(a) Cost of material consumed
(b) Purchase of stock-in-trade
(c) Changes in inventories of Finished goods, work-in-progress and stock-in-trade
(d) Land Development & Construction Cost
(e) Employee benefits expense
(0 Finance costs
(g) Depreciation and amortlzation expense
(h) Other expenses

Loss on fair valuation-lnvestment activity
Other expenses

Total Other expenses
Total Expenses
Profiu(Loss) before Exceptional items and Tax from Continuing operations
Exceptional items
ProfiU(Loss) before Tax from Continuing operations
Tax Expense
(a) Tax adjustment for earlier years
(b) Deferred tax Assets/(Liabilities)
ProfiU(Loss) for the period from Continuing operations
ProfiU(Loss) before Exceptional items and Tax from Discontinued operations
Profi U(Loss) from Discontinued operations
Exceptional items Discontinued operations
Deferred Tax Assets/(Liabilities) of Discontinued operations
Profiu(Loss) from Discontinued operations
ProfiU(Loss) for the period

Other Comprehensive lncome
Items that will not be reclassified to profit or loss :

----Re-measurement losses on post employement defined benefit plans

---lncome tax effect

Total Comprehensive lncome
Paid up share capital (par value Rs.1 0/- each, fully paid)

Other equity excluding revaluation reserve
Earnings per share [EPS] (of Rs. 1 0/- each) (not annualised)

Basic and diluted EPS lin Rs.l-Continuing operations

Basic and diluted EPS [in Rs.]-Discontinued operations

Basic and diluted EPS [in Rs.]-Continuing & Discontinued operalions

Ahmedabad U

*

NOTES:

1

2

4

E

I
10

5

6

These linancial results have been reviewed by the Audit Committee and have been approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 24th May, 2025.

The above results for the Quarter and Year ended on 31 st March, 2025 have been prepared in accordance with the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 201 5 (lnd

AS), prescribed under Section '133 ofthe Companies Act, 2013, and other recognised accounting practices and policies lo the extent applicable.

The format of the above results as prescribed in SEBI'S Circular CIR/CFD/CMD/15/2015 dated 30th November,2015 has been modilied to complywith the requirements of SEBI'S

Circular dated sth July, 2016, lnd AS and Schedule lll [Division ll] to the Companies Act, 2013.

The figures of the quarter ended 31st March, 2025 are lhe balancing tigures between the audited fgures in respect of the full llnancial year and the published year to date figures

upto the third quarter of the current tinancial year.

Figures of previous periods have been regrouped / reananged wherever necessary.

be disposed off and have been transferred to "assets held for sale" at the lower of their carring amount and their fair value less cost to sell, with the impact thereof, along with

parl ol profit/(loss) from discontinued operations.

Gain on fair valuation of equity shares held for investment activities during a period has bee: disclrsed as parl of " Revenue from Operations", whereas loss on fair valuation

during a period has been disclosed as a separate line item as an expense.

Employee beneflt expenses for the quarler ended December 3'1, 2024 comes to a negative figure of Rs. 59 lacs, due to the impact of Rs. 1'14 lacs on accounl of reversal of part of

the provision made in the flrst two quarters for performance fees payable to the whole time director based on performance ol the investment aclivity'

Figures are rounded off to the nearest Rupees in lacs.

The linancial results ofthe Company are available at the websites ofBSE Ltd National Slock Exchange of lndia Ltd. at www.nseindia.com and at

www.ashrma.in.
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CHINTAN N. PARIKH
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTORAHMEDABAD

24th MAY 2025Date DIN

For, ASHIMA LIMITED



AND ONSEGMENTWISE REVENUE, RESULTS, SEGMENT ASSETS AND LIABIUTIES (CONSOLIDATED) FOB IlE q!
I Year ended

31103120243'.10312025 31t12t2024 3110312024 31t03t2025
(7)(3) (4) (s) (6)

Audited AuditedAudited lJnaudited Audited

Particulars
(2)

Sr.No.
(1)

217
7,618

248
526
515

o

0

7,618
1,343?;

I

217 7,866 1,048 8,96182

1,048

394

390
(1 5)

(116) (7e)

8,9 6'l

6,313
1 ,041

g2

(2)

69

(3)
(e8)

217

(33)
(2s2)

(3)

11 (1)

7,866

6,356
11

7,275
364

(34)

168 171

(31 7) 6,366
164

553

680

6,9't 1(488) 6,202 (271(2021

6,712

21 ,249
3,076

24,205
3,1 66

589
1 1,320 6,712

21,269
3,076

24,407
3,1 B0

592
'13,869

24,407
3,1 80

592
1 3,869

48

31,058

4,959
300

42,049

6,363
3

4

99 48

3'l,058

4,959
300

363
3

4
99

42,049

6,

39,280

6,260
58

1

2,012
6,469 5,3076,469 8,331 5,307

1

2

3

4

Segment Revenue (Net Sales/lncome from Operations)
(a) Real Estate
(b) lnvestment
(c) lnvestment Management & Advisory Services
(d) Others
Total
Less : lnter Segment Sales

Net Sales/lncome from Operations from Continuing Operations
Segment Results (Profiu(Loss) before lnterest & Tax
(a) Real Estate
(b) lnvestment
(c) lnvestment Management & Advisory Services

(d) Others
Total
Less : lnterest and Finance Charges (Net)

Other Unallocable lncome/(Expenditure)
-Exceptional ltems
Total Other Unallocable lncome/(Expenditure)
Profit Before Tax from Continuing Operatlons
Segment Assets
(a) Real Estate
(b) lnvestment
(c) lnvestment Management & Advisory Services
(d) Others
Total Segment Assets from continuting Operations
Segment Liabilities
(a) Real Estate
(b) lnvestment
(c) lnvestment Management & Advisory Services

(d) Others
Total Segment Liabilities from Continuing Operations

Notes
I Consrdering the nature of the Company's busit

allocation and performance management, the

Others as reportable segments in accordance

Details of Discontinued Operations :

ness and operations, as well as based on reviews performed by chief operating decision maker regarding resource

Company has identified (1) Real Estate, (2) lnvestment, (3) lnvestment Management & Advisory Services and (4)

with the requirements of lnd AS 108 -Operating Segments'.
(Rs. in Lacs)

Quarter ended Year ended
3',10312024 31t031202s 31t03t202431t03t2025 31t12t2024

(6) (7)(3) (4) (s)

Audited AuditedAudited Unaudited Audited

Sr.No.
(1)

Pa rticu lars
(21

6,759
(60)

23,360
5,035

14,545
(1 45)

8, 173

1,735

23,983
(616)

23,360
5,035

456
1,360
8,1 73
1,735

1,617
(7e2)

12,768
1,706

'I

2

J

4

Ahmedal:d fn
B

Liabilities

Place:

tu;;il;/u,/,!,

Segment Revenue (Net Sales/lncome from Operations)

Segment Results (ProfiV(Loss) before lnterest & Tax

Segment Assets

CHINTAN N. PARIKH
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

DIN: 001 55225
AHMEDABAD
24th MAY 2025

uarter ender
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ASHIMA LIMITED
STATEMENT OF CONSOLIDATED ASSETS AND LIABILITIES AS AT 31ST MARCH, 2025

in
As at 31103/2025

Audlted
As at 3l/03/2024

Audlted
Partlculars

3,111
2

'180

4,988
448

4,655 't 3,100
728

3,063

333
3,500

310

394
6,433
3,063
1,647
1,842
3,327

20,1 3 1

13,384

3,723
6,447

577
248

2,190
339

2't,036

18,710

36,837 32,234

53,27050,221

29,856

19,166
't 0,690

12,140
1

31,686

1 9,1 66
12,520

11,074
o

1't,08312,140

1

536
1 ,319
6,319

27

24

196

4,114
t,ztz
3,479

123

1,316

8,225 10,501

50,22',1 53,270

ASSETS
Non Current Assets
Property, Plant and Equipment
Capital work-in-progress
Financial Assets

(i) lnvestments
(ii) Other Financial Assets

Other Non-Current Assets
Deferred Tax Assets
Assets for Current Tax (Net)

Total Non-Current Assets

2 Current Assets
lnventories
Financial Assets

(i) Trade Receivables
(ii) Cash and cash equivalents
(iii) Bank Balance other than Cash and Cash Equivalents
(iv) Other Current Financial Assets

Other Current Assets
Non current Assets classified as held for sale

Total Current Assets

TOTAL ASSETS

EQUITY AND LIABILITIES
1 Equity

(i) Equity Share Capltal
(ii) Other Equity

Total Equity
2 Non-CurrentLiabilities

Financial Liabilities
(i) Bonowings
(ii) Other Financial Liabilities

Total Non-Current Financial Liabilities

3 Current Liabilities
Financial Liabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade Payables

total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises

total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small enterprises

(iii) Other Financial Liabilities

Other Cunent Liabllities

Provisions
Total Current Liabilities

Total EQUITY AND LIABILITIES

A

B

Uarrrt*kt^
Ainredabad

For, ASHIMA LIMITED

Place: AHMEDABAD
Date: 24th May,2025 CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

DIN: 001 55225



ASHIMA LIMITED

CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOW FOR THE YEAR ENDED MARCH I,-,2025

Particulars

I in Lacs

Year ended March 31,

2025 zo24

(A) Cash flows from Operatlng Actlvlties
Profit/(Loss) before tax from contlnulng operations
Adjustments for:

Depreciation and Amortisation
lnterest Expenses

lnterest income
(Gain)/Loss on Property, Plant and Equipment sold/ discarded (net)

Net profit/loss on sale/fair valuation of instruments measured at FWPL

Re-measurement gains/ (losses) on defined benefit plans (net of tax) for the year

lmpairment allowance

Profit on sale of investment

Dividend lncome

Operatint Profit before Worklng Capital Changes

Adjustments for changes in workinS capital :

(lncrease)/decrease in trade receivables

(lncrease)/decrease in inventories
(lncrease)/decrease in Other Current & Non-Current Assets

(lncrease)/decrease in Other Current Financial Assets

lncrease/(decrease) in trade payables

lncrease/(decrease) in Other Current & Non-Current Financial Liabilities

lncrease/(decrease) in other liabilities and provisions

Cash Generated from/(used inl Operations
lncome taxes (Paid)/Refund received

Cash tlow from discountinued operations

Profit/(Loss) form discountinued operations

Non-Cash Exceptional ltem Adjustment

Depreciation

Profit on Sale of Property, Plant and Equipment

lnterest Expense

lnterest Received

66

680
(281)

118

70

(3s4)

(120)

3,329

lL,42tl
501

(1,399)

(3,773)

38

2,518

139

l27l

78

364

lt42l
(2t

(1,1s4)

t7

1

(e2)

(e7)

(3,419)

(10,723)

956

190

1,366

409

1,849

6,904

(1,026)

t72

(207)

5,87

(e,3721

(.227].

1,508

239

13,2761

(es)

(13s)

(1,7s6)

(763)

369

108

(8)

(3,494ll

(63)

l2e4)

Net Cash flow from Operatins Activities (1,9861 (3,8511

(B) Cash flow from investing Activities
Purchase of Property, Plant and Equlpment

Purchase of I nvestment

Proceeds f rom lnvestment

Proceeds from sale of Property, Plant and Equipment

Dividend Received

Proceeds from/(investment in ) bank deposits (with oriSinal maturity over 3 months)

lnterest received

Cash Flow from discountinued operations
Proceeds from sale of Property, Plant and Equipment

lnterest received

(30)

|.702],

930

120

(2,4861

28r

4,832

(1,888)

4,832

(s 17)

(s13)

277

82

97

t43

742

8

-355

Net Cash flow from lnvesting Activities 2,944 t3471

(Cl Cash flow from Financing Activities

Proceeds from (Repayment of) long term borrowings
Proceeds from (Repayment of) short term borrowings

lnterest paid

1,000

lL,2s2l
( 680) ls72l

7,746
7,372
(36s ) 8,753

Cash Flow from discountinued operations
lnterest paid (108) (108)

Net flow from Activities

Net lncrease/(oecrease) in Cash and Cash Equivalents (A+B+c)

Add: Cash at the beginning of the year

Cash at the end of the year

ls72l

{14}

8,645

4A47

6,447

6,433

2,000

6,447

lhmedalad
W /ar^*r^,

I



I

balanceat
at

567
banks in accounts

note no, 12as

NOTES:

1) The above cash flow statement has been prepared as per the "lndirect method" set out in the lndian Accounting Standard (lnd AS) - 7 Statement of Cash

Flows.

2) Figures in bracket indicate cash outflow.
Previous bee n classification.and recast wherever conform to current

Ahmedabad

FOR ASHIMA LIMITED

fr4/bh4rttu
: 24th MAY, 2025

AHMEDABAD

Chintan N. Parikh

Chairman & Managing Director
( DIN :001552251

on

Details of cash and cash eouivalents arch 31.

2025 2024

Cash on hand

5,857 6,431
l€)

6,433 6.447



wm oshimoOEKO-TEX @
CONFIDEI{CE N TETNLES

STANDARD 1OO
07.JA.55t72 Hohen3toln
T.ltrd tor hmtl $b!tma!.

w.od(clsx.mrcandsdl 00

ffi
Regd. Office : Texcellence Complex, Near Anupam Cinema, Khokhara, Ahmedabad ' 380 021, lndia'

phoneNo.:g1 -7g-67777000 . Faxzg1 .79.22773061 . E.mail:texcellence@ashima.in

CIN : t99999cf1 982PLC0os253

24th May,2O25

To,
BSE Limited
Corporate Relationship Department,
25th Floor, P J Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai- 400001
SECURTTY CODE NO. 514286

Chintan N. Parikh
Chairman & Managing Director
DIN:- 00155225

To,
National Stock Exchange of lndia Ltd
Exchange Plaza 5th Floor, Plot no. C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400051
SECURlTY CODE NO. ASHIMASYN

ttMITED

Dear Sir/ Madam,

Sub: Declaration in respect of Unmodified Opinion on Audited (Standalone and Consolidated)

Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended 31st March. 2025.

Ref: Reeulation 33(3)(dl of SEBI (Listine Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015.

We hereby declare that the Statutory Auditors of the Company, M/S Mukesh M. Shah & Co,

Chartered Accountants, Ahmedabad (Firm reg. no. 7O6625W) have issued an Audit Report with

Unmodified Opinion on Audited (Standalone and Consolidated) Financial Results of the Company

for the quarter and financial year ended 31st March,2025.

The declaration is given in compliance to the second proviso of Regulation 33(3)(d) of SEBI (Listing

Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2Ot5,as amended.

Kindly take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Ashima Limited

frl,l,il /mrt*

ELL
Visit us at httP://www.ashima.in
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